
 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

São Miguel Arcanjo 
Município de Interesse Turístico 

Secretaria Municipal de Administração 
Setor de Recursos Humanos 

 

 

PORTARIA Nº 0010 DE 26 DE JANEIRO DE 2022.  

 

 

 

Paulo Ricardo da Silva, Prefeito do Município de São Miguel Arcanjo, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;  

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Artigo 1º – DESIGNAR ELIANA RIBEIRO PASEP nº. 1.267.15522-64, ocupante 

do cargo de SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO 

SOCIAL, para ser representante da Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo junto ao 

Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos Humanos – MMFDH, para praticar todos 

os atos necessários a efetivação e recebimento do conjunto de equipamentos destinados a 

equipagem e estruturação do Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa. 

 

Artigo 2º – Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data, revogando as 

disposições em contrário. 

 

                   São Miguel Arcanjo, 26 de janeiro de 2022. 

 

 

 

Paulo Ricardo da Silva 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Publicada e registrada na Secretaria de Administração, afixada na sede da 

Prefeitura, e arquivada no Cartório local na data supra. 

 

 

 
 


